
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 25. 01. 2024  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: OVZ/001/3/2024 AC sloupové nabíjecí stanice pro nabíjení 

elektromobilů 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 
stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 
dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 
 
Účastník požádal zadavatele o Vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Přestože zadavatel obdržel dotazy k výše uvedené veřejné 
zakázce po lhůtě pro možné doručení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, rozhodl se 
na dotazy odpovědět. 
 

Dotaz č. 1: 
Celkem 2 stojany se dvěma nabíjecími body: Mohou být 2ks pilířových stanic, kde každá 
stanice a veškerá elektronika je jako jedno tělo a kotví se přímo na betonový základ? 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Požadujeme dva stojany (pilíře) na připravenou betonové patky. Každý stojan (pilíř) musí mít 
dva integrované nabíjecí kabely 
 
Dotaz č. 2: 
Každý stojan vybaven vlastním displejem se základními údaji – přihlášená osoba přes ID kartu 
+ celkové odebrané množství elektrické energie na nabíjení daného vozidla 

Co má displej zobrazovat? Číslo ID karty nebo jméno osoby, které je daná ID karta přiřazena 
nebo žádný údaj o přihlášené osobě? 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Požadujeme minimálně zobrazení osoby 
 
Dotaz č. 3 
Umožnění stahování statistik ze serveru dodavatele nebo zasílání emailem nebo online 

Můžeme nabídnou software, který se instaluje do PC a veškeré statistiky o nabíjení si vedete 
sami?  

Odpověď č. 3 
Není součást veřejné zakázky 
 
Dotaz č. 4 
Online správa nebo zasílání statistik e-mailem. Tyto online statistiky jsou většinou placeny na 
měsíční bázi. Na jak dlouho je uvažováno v rámci výběrového řízení vedení a zasílání 
statistik zdarma?  

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

OVZ/001/3/2024 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 
 
Odpověď č. 4 
Vedení a zasílání statistik bude zdarma po dobu záruční doby. 

 
 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatele nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek tak zůstává beze změny do 01. 02. 2024 do 13:00 hod. 

 

Ing. Vladimíra Nězgodová 
oddělení veřejných zakázek 
 


		2024-01-25T14:16:38+0100
	Ing. Vladimíra Nězgodová




